EDITAL N.º 71/2024

Retifica o Edital n.º 68/2024.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO  FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público
interno, através do Secretário de Administração, Sr. Fernando de Oliveira Boeira, no uso de
suas atribuições legais e conforme Decreto n.º 80/2023, à vista do Processo Administrativo
2023/55647, faz saber por este Edital a RETIFICAÇÃO, quanto a classificação do candidato
(a), para:

Onde se lê:

CLASSIF. NOME CARGO/PROFESSOR

13º Gabriel da Silva Ribas Professor – Língua Inglesa

Leia-se:

CLASSIF. NOME CARGO/PROFESSOR

11º Gabriel da Silva Ribas Professor – Língua Inglesa

As demais disposições do Edital n.º 68/2024 permanecem inalteradas.

Gabinete do Secretário, Centro Adm. Municipal, em 20 de junho de 2024.

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

__________________________________________________________________________________________
Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”

Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

		2024-06-20T14:02:51-0300